
 

 

UCHWAŁA NR XIX/145/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 24 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Chełmka 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Chełmku uchwala co następuje:  

§ 1. Nadać ulicom stanowiącym własność Gminy Chełmek, położonym na terenie osiedla “Stare Miasto” 

w mieście Chełmek nazwę:  

- ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Polnej, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr 1947/6, 1957/1, 

1960/1, 1965/1, 1968/3, 1976/3, 1979/1, 1986/1 – Wiśniowa,  

- ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Tuwima, składającej się z nieruchomości oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działki nr 964/10, 957/7, 957/10, 956/9, 956/12 – Leśmiana,  

- ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Tuwima, równolegle do ulicy Piastowskiej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 999/3 – Brzechwy,  

- ulicy biegnącej prostopadle do ulicy Leśnej i Księdza Wcisło, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 

jako fragment nieruchomości nr 1075/54 – Poziomkowa,  

- ulicy biegnącej prostopadle do wyżej wymienionej ulicy Poziomkowej, tworzącej w terenie kształt litery T, 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1073/23 – Jagodowa, zgodnie z graficznym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chełmka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3530



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIX/145/2012   

Rady Miejskiej w Chełmku   

z dnia 24 maja 2012 r.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chełmku  

Marek Palka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3530


		2012-07-19T12:38:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




